



**Bornhøft  
Lindemann**

REVISION · REGNSKAB · RÅDGIVNING

*Light Navigates ApS  
Birkevej 13  
8800 Viborg*

*CVR-nummer: 38 48 82 44*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
-------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
---	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Light Navigates ApS Birkevej 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 48 82 44
<b>Direktion</b>	Carsten Nielsen
<b>Revisor</b>	Bornhøft & Lindemann Registreret Revisionsanpartsselskab Falkevej 18 8800 Viborg
<b>Ejerforhold</b>	Carsten Nielsen, Birkevej 13, 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af elektroniske produkter og konsulentytelser.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i årets løb haft udfordringer med levering af komponenter, hvilket har betydet en mindre omsætning end forventet. I 2022 har selskabet også haft betydelig aktiviteter og udgifter med udvikling og rettighedssikring af nyt foder additiv til kyllinge produktion.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-64.988</b>	<b>196.477</b>
2 Personaleomkostninger .....	-72	-29.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-55.797	-55.798
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-120.857</b>	<b>111.379</b>
Andre finansielle indtægter .....	13.282	0
Andre finansielle omkostninger .....	-19.219	-22.127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-126.794</b>	<b>89.252</b>
Skat af årets resultat .....	27.235	-19.646
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-99.559</b>	<b>69.606</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-99.559	69.606
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-99.559</b>	<b>69.606</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	256.809	108.866
Goodwill.....	24.284	48.570
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>281.093</b>	<b>157.436</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>281.093</b>	<b>157.436</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	44.046	97.750
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>44.046</b>	<b>97.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	57.188	97.501
Selskabsskat .....	153	40.000
Andre tilgodehavender .....	38.662	0
Udskudt skatteaktiv .....	13.889	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>109.892</b>	<b>137.501</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	109.986	155.248
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>109.986</b>	<b>155.248</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>11.398</b>	<b>37.928</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>275.322</b>	<b>428.427</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>556.415</b>	<b>585.863</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-52.167	47.392
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-2.167</b>	<b>97.392</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	13.346
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>13.346</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	388.730	388.730
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>388.730</b>	<b>388.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	115.642	24.637
Anden gæld .....	0	20.687
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	54.210	41.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>169.852</b>	<b>86.395</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>558.582</b>	<b>475.125</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>556.415</b>	<b>585.863</b>
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	47.392	-22.214
Årets resultat .....	-99.559	69.606
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-52.167</b>	<b>47.392</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-2.167</b>	<b>97.392</b>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening, ligesom ledelsen vil ikke kræve dens lån og mellemværende indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	0	29.300
Andre omkostninger til social sikring .....	72	0
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>72</b>	<b>29.300</b>
		Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	388.730	388.730
	<b>388.730</b>	<b>0</b>
	<b>388.730</b>	<b>0</b>
<b>4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdipapirer, børsnoterede.....	109.986	155.248
	<b>109.986</b>	<b>155.248</b>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer, børsnoterede .....	4.588	0
	<b>4.588</b>	<b>0</b>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer, børsnoterede .....	0	3.395
	<b>0</b>	<b>3.395</b>

NOTER

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Nielsen

Direktør

ID: 86b92405-162e-4439-9964-73cac2132da3

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2023 kl.: 07:53:24

Underskrevet med MitID



## Carsten Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Nielsen

Dirigent

ID: 86b92405-162e-4439-9964-73cac2132da3

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2023 kl.: 07:53:24

Underskrevet med MitID



## Heinrich Bornhøft

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Heinrich Christian Siggaard Bornhøft

Revisor

ID: 25874894

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 16:45:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9a1bd4khJtg250083885

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).